
Daniela V. (kikča1) ID 79591 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 4:09

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,

 děkuji Vám za účast na mé aukci a blahopřeji.Zároveň doporučuji aby jste zkoukla celé mé inzertní fotoalbum.Pokud Vás ještě
něco zaujme a objednáte,ušetříte penízky na poštovném plus se můžem při větší částce dohodnout na rozumné slevě či zboží
zadarmo..popřípadě i výměně!!Věci vyhrané v aukci Vás zavazují k jejich odběru tak i platbě.Věcičky v inzerátech rezervuji
5dní a pokud do té doby nebudete moci z různých závažných důvodů poslat koruny,prosím aby jste mě o tom informovala a
bez obav se domluvila,počkám tak dlouho jak se domluvíme,v korunách problém není,raději komunikujte i pokud momentálně
peníze nemáte řekněte to na rovinu.NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT PROBLÉM JE MLČET!!a rezervace není lhůta na
rozmyšlenou...Jinak Vaší objednávku ruším a píšu negativní hodnocení.Toto se vztahuje taktéž na vyhrané aukce.A chci jen
požádat.pokud na něčem co stojí 20kč a je nošené najdete flek který já jsem přehlédla a je naprosto nepatrný tak opravdu
peníze nevracím....a nechci to snad raději ani číst!!Pevně věřím na vzájemnou slušnost a solidnost obou stran a především
lidskou normalitu!Pokud jste dočetla až sem děkuji a přeju jen dobré obchody. Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

